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Aparat cyfrowy Sony ZV-1 II

Cena 4 199 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZV1M2BDI

Kod EAN 5013493465145

Producent Sony

Opis produktu

Aparat cyfrowy Sony ZV-1 II

ZV-1 II to idealny aparat dla autorów wideoblogów, którzy chcą opowiadać o swoim świecie. Ma wbudowany obiektyw
zmiennoogniskowy 18-50 mm, pozwalający pokazać całe otoczenie albo skupić się na głównym obiekcie. Dzięki
dużemu, 1-calowemu przetwornikowi obrazu zapewnia doskonałą jakość filmu 4K.  Aby używać opracowanych przez
firmę Sony, cenionych funkcji do vlogowania, wystarczy nacisnąć przycisk. A jeśli chcesz nadać vlogowi wygląd prawdziwego
filmu, włącz tryb "Kinowy vlog". Możesz też połączyć aparat ze smartfonem przy użyciu aplikacji Creators' App i przesyłać do
mediów społecznościowych filmy, które chcesz opublikować.

 

Pokaż więcej na swoim blogu

Ten lekki aparat ze zmiennoogniskowym obiektywem superszerokokątnym 18-50 mm o dużej jasności obejmie jeszcze
większą część sceny. Doskonała jakość obrazu filmowego 4K (30/25/24p) z dużego, 1-calowego przetwornika i tryb
zwolnionego tempa pomogą uzyskać znakomity materiał filmowy, a tryb zdjęć pionowych zapewni kadrowanie, jakiego
potrzebujesz.
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Vloguj w najlepsze

Ten aparat 4K łączy w sobie najlepsze rozwiązania, jakie firma Sony opracowała dla twórców materiałów wideo. Używaj
funkcji przełącznika bokeh do rozmywania tła jednym naciśnięciem przycisku, prezentuj przedmioty w trybie prezentacji
produktu i zadbaj o ostrość wszystkich osób w kadrze przy pomocy systemu rozpoznawania wielu twarzy. A gdy filmujesz,
kontrolę nad vlogiem ułatwi Ci odchylany ekran z funkcjami dotykowymi i lampka sygnalizująca nagrywanie.
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Kinowa jakość gdzie tylko zechcesz

Nagrywaj vlogi wyglądające jak filmy. Nowe ustawienia "Kinowy vlog" pozwolą nadać obrazowi kinową kolorystykę i dodać
czarne pasy u góry i u dołu. A dzięki funkcjom Real-time Eye AF i śledzenia w czasie rzeczywistym filmowany obiekt zawsze
będzie ostry.

 

Najlepszy dźwięk prosto z aparatu
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Dzięki wbudowanemu w aparat ZV-1 II inteligentnemu mikrofonowi z trzema kapsułami nadasz vlogowi atrakcyjną oprawę
dźwiękową. Mikrofon może zbierać dźwięk dobiegający tylko od przodu, tylko od tyłu lub ze wszystkich stron. A dostarczana
w zestawie osłona przeciwwiatrowa pomoże wyeliminować niepożądane dźwięki.

 

Dziel się ze światem

Kiedy połączysz aparat ZV-1 II z laptopem lub smartfonem, możesz prowadzić transmisje strumieniowe bez używania karty
przechwytującej i dodatkowych aplikacji. A dzięki najnowszej aplikacji Sony Creator's App szybko prześlesz ujęcia
i opublikujesz je w mediach społecznościowych.
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Ułatw sobie vlogowanie

Używaj aparatu ZV-1 II w połączeniu z uchwytem GP-VP2BT, zapewniającym stabilniejszy obraz, bardziej intuicyjną obsługę i
więcej przyjemności z tworzenia vloga. Uchwyt działa bez przewodów i własnego źródła zasilania. Pozwala włączać nagrywanie
i może pełnić funkcję ministatywu do aparatu ZV-1 II.
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Ograniczenie użycia plastiku

Ten kompaktowy aparat jest częściowo wykonany z tworzywa sztucznego z recyklingu. Jego opakowanie zawiera mniej
plastiku, a włoski osłony przeciwwiatrowej powstają wyłącznie z poliestru z recyklingu.

 

Cechy produktu:

szeroki obiektyw zmiennoogniskowy 18 50 mm F1,8 4,0*
przetwornik obrazu Exmor RS typu 1,0 zapewniający duży efekt bokeh i wysoką czułość
4K 30p, FHD do 120p, zwolnione i przyspieszone tempo
stabilizacja obrazu (elektroniczna)
szybki, precyzyjny AF z detekcją fazy
ustawienie kinowego vloga
3 kierunkowy mikrofon i dołączona osłona przeciwwiatrowa
przełącznik Bokeh tła
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